## Unterschriftenaktion für mehr Radiokultur auf NDR Kultur

Ich bin vom Tagesprogramm auf NDR Kultur enttäuscht und unterstütze deshalb die Eingabe der Bürgerinitiative für mehr Radiokultur "Das GANZE Werk (Nord)", die der Programmausschuss und der Rundfunkrat des NDR am 23. Juni bzw. 18. September 2009 beraten werden:

"In der Hauptsendezeit, d.h. vor- und nachmittags, richtet NDR Kultur in größerem Umfang gestaltete Wortsendungen (mit längeren Beiträgen zur Kultur) und Musiksendungen (mit zusammenhängenden musikalischen Werken) ein."

		bitte die beiden nächsten Zeilen gut leserlich schreiben
Vorname und Familier	nname	
Straße, PLZ und Wohr	nort .	
(Ort der Unterschrift)	(Datum)	(Unterschrift)
Unterschriftenaktior	ı für mehr Ra	adiokultur auf NDR Kultur
Bürgerinitiative für mel	nr Radiokultur	Kultur enttäuscht und unterstütze deshalb die Eingabe der "Das GANZE Werk (Nord)", die der Programmausschuss . Juni bzw. 18. September 2009 beraten werden:
· •	ngen (mit län	nd nachmittags, richtet NDR Kultur in größerem Umfang geren Beiträgen zur Kultur) und Musiksendungen (mit Werken) ein."
		bitte die beiden nächsten Zeilen gut leserlich schreiben
Vorname und Familier	nname	
Straße, PLZ und Wohr	nort .	
(Ort der Unterschrift)	(Datum)	(Unterschrift)
Unterschriftenaktion	ı für mehr Ra	adiokultur auf NDR Kultur
Bürgerinitiative für mel	nr Radiokultur	Kultur enttäuscht und unterstütze deshalb die Eingabe der "Das GANZE Werk (Nord)", die der Programmausschuss . Juni bzw. 18. September 2009 beraten werden:
•	ngen (mit län	nd nachmittags, richtet NDR Kultur in größerem Umfang geren Beiträgen zur Kultur) und Musiksendungen (mit Werken) ein."
		bitte die beiden nächsten Zeilen gut leserlich schreiben
Vorname und Familier	nname	
Straße, PLZ und Wohr	nort .	

(Unterschrift)

(Ort der Unterschrift)

(Datum)

(Hier haben Sie Platz, einen Kommentar an den Rundfunkrat des NDR zu schreiben.)	
Das GANZE Werk	An die Bürgerinitiative für mehr Radiokultur Das GANZE Werk (Nord) p.A. Theodor Clostermann Grenzweg 26 a 21465 Reinbek
(Hier haben Sie Platz, einen Kommentar an den Rundfunkrat des NDR zu schreiben.)	
Das GANZE Werk	An die Bürgerinitiative für mehr Radiokultur Das GANZE Werk (Nord) p.A. Theodor Clostermann Grenzweg 26 a 21465 Reinbek
(Hier haben Sie Platz, einen Kommentar an den Rundfunkrat des NDR zu schreiben.)	
Das GANZE Werk	An die Bürgerinitiative für mehr Radiokultur Das GANZE Werk (Nord) p.A. Theodor Clostermann Grenzweg 26 a 21465 Reinbek